
 

СКОБЕЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

29.03.2024 с. Скобелка № 20-к/тр  

Про підсумки проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», згідно з Типовим 

положенням про атестацію педагогічних працівників загальноосвітніх 

навчальних закладів України та планом заходів з проведення атестації 

вчителів школи проводилася атестація педагогічних працівників. 

Під час її проведення було: 

- здійснено коригування плану атестації на рік; 

- створено атестаційну комісію школи; 

- узгоджено  її склад з профспілковим комітетом; 

- видано наказ по школі; 

- ознайомлено педагогічний колектив зі списками працівників, що 

атестуються; 

- перевірено терміни проходження курсів підвищення кваліфікації 

педагогічними працівниками, які атестуються; 

- закріплено вчителів, що атестуються, за членами атестаційної комісії; 

- складено графік проведення показових уроків та позакласних заходів 

вчителями, які атестуються; 

- організовано виступи вчителів, які атестуються на педрадах, які 

проводилися протягом року; 

- визначено рівень кваліфікації професійної діяльності та загальної культури 

педагогічного колективу за допомогою анкетування учнів та їхніх батьків. 

НАКАЗУЮ: 

1. На підставі рішення шкільної атестаційної комісії від 28.03.2024р. 

(протокол № 05) підтвердити кваліфікаційну категорію: 

Дорощук Р.І., вчитель математики – «спеціаліст І категорії» 

Гладун І.В., вчитель музичного мистецтва – «спеціаліст І категорії» 

Оверчук М.О., вчитель початкових класів – «спеціаліст вищої категорії» 

Родзінська І.М., вчитель української мови та літератури – «спеціаліст вищої 

категорії» 

 



2. На підставі рішення шкільної атестаційної комісії від 28.03.2024р. 

(протокол № 05) встановити кваліфікаційну категорію: 

Свистун В.П., практичний психолог – «спеціаліст ІІ категорії» 

Рощина А.С., вчитель історії та правознавства – «спеціаліст І категорії» 

 

3. На підставі рішення шкільної атестаційної комісії від 28.03.2024р. 

(протокол № 05) встановити педагогічне звання: 

Рощина А.С., вчитель історії та правознавства – присвоєно педагогічне 

звання «старший учитель» 

 

4. Бухгалтерії з 01.04.2024р. здійснити розрахунок заробітної плати вчителів, 

які атестувалися відповідно до встановлених їм кваліфікаційних категорій. 

5. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Демчук Л.В. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор                                                                                 Наталія КЛИМЮК 

 


